
Stundenplan 
Schuljahr 2024/25, 2. Halbjahr

Raum N 1.09 – Frau Osthus

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ

Deutsch
Fr. Osthus

Mathematik
H. Amediek LZ

Deutsch
Fr. Osthus

Musik
Fr. Brennholt LZ

Mathematik
H. Amediek8.45 –

9.30 Uhr
Deutsch
Fr. Osthus

Projektzeit
Fr. Osthus

10.00 -

10.45 Uhr
Projektzeit

Fr. Osthus

Sport
H. Amediek

Religion
Fr. Weßels

LZ

Deutsch
Fr. Osthus

Kunst
Fr. Osthus

10.45-

11.30 Uhr

11.45-

12.30 Uhr

Lesezeit
Fr. Weßels

Sport/ Stiefelstunde

H. Amediek
Klassenstunde

Fr. Osthus

12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 03.02.2025



Stundenplan
Schuljahr 2024/25, 1. Halbjahr

Raum N 1.12 – Frau Beiwinkel

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ

Mathematik

LZ

Mathematik

LZ

Deutsch
Fr. Osthus

Deutsch
Fr. Osthus LZ

Deutsch
Fr. Osthus8.45 –

9.30 Uhr
Projektzeit

10.00  -

10.45 Uhr

Projektzeit SPORT KUNST
Fr. Otto

LZ

Mathematik
Religion

10.45-

11.30 Uhr

11.45-

12.30 Uhr

Musik
Fr. Brennholt

Deutsch
Fr. Osthus *Kunst Projekt

Kultur und Schule

Klassenstunde

12.30 –

13.15 Uhr

*Schwimmen 2 -

Wassergewöhnung

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 03.02.2025

*Nur für ausgewählte Kinder!



Stundenplan
Schuljahr 2024/25  1. Halbjahr

Raum OGS 0.04  – Frau Lorang

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ

Deutsch

LZ

Deutsch

LZ

Mathematik

LZ

Mathematik

Mathematik

8.45 –

9.30 Uhr

Musik
Fr. Brennholt

10.00 -

10.45 Uhr

Projektzeit
Religion
Fr. Weßels

KUNST Projektzeit
Sport

H. Horstmann10.45-

11.30 Uhr

11.45-

12.30 Uhr

Sport/ 

Stiefelstunde
Klassenstunde Lesestunde

12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 03.02.2025



Stundenplan
Schuljahr 2024/24, 1. Halbjahr

Raum N 0.28 – Frau Indiesteln

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ Deutsch
Fr. Weßels

LZ Deutsch
Fr. Weßels

LZ Mathematik LZ Mathematik

MUSIK
Fr. Brennholt

8.45 –

9.30 Uhr
Mathematik

10.00 -

10.45 Uhr

Projektzeit RELIGION KUNST
LZ Deutsch

Fr. Weßels

SPORT

Fr. Schreckenberg
10.45-

11.30 Uhr

11.45-

12.30 Uhr

Sport/ Stiefeln

Fr. Weßels
Klassenstunde Lesestunde

*Kunst Projekt

Kultur und Schule
Fr. Wilcke

*Schwimmen 2 –

Wassergewöhnung
Herr Horstmann/

Fr. Niederhaus
12.30 –

13.35 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit OGS Lernzeit OGS Lernzeit OGS Lernzeit OGS Lernzeit OGS

gültig ab 03.02.2025

*Nur für ausgewählte Kinder!



Stundenplan
Schuljahr 2024/25 2. Halbjahr

Raum N 0.10 – Frau Hesse

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ

Deutsch
Fr. Brautmeier-Ulrich

Lernzeit

Mathematik

Lernzeit

Mathematik

LZ

Deutsch
Fr. Brautmeier-Ulrich

LZ

Deutsch
Fr. Brautmeier-Ulrich8.45 –

9.30 Uhr

10.00 -

10.45 Uhr

Musik

Team 1

Mathe 

Team 2
Lesezeit

SPORT KUNST RELIGION
10.45-

11.30 Uhr

Mathe

Team 1

Musik 

Team 2
Projektzeit

11.45-

12.30 Uhr
Klassenstunde Projektzeit Lesezeit

*Kunst Projekt

Kultur und Schule
Fr. Wilcke

*Schwimmen 2 

Wassergewöhnung
Herr Horstmann/

Fr. Niederhaus
12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 03.02.2025

*Nur für ausgewählte Kinder!



Stundenplan
Schuljahr 2024/25 2. Halbjahr 
Raum N 0.12 – Frau de Gooijer

gültig ab 03.02.2025

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ 

Mathematik
Fr. Ruthmann

LZ 

Mathematik
Fr. Ruthmann

LZ 

Mathematik
Fr. Ruthmann

LZ 

Deutsch
Fr. de Gooijer

LZ 

Deutsch
Fr. de Gooijer

8.45 –

9.30 Uhr

10.00 -

10.45 Uhr

Musik

Team 1

Deutsch 

Team 2
Lesezeit

Fr. de Gooijer SPORT

Fr. Niederhaus

KUNST

Fr. Ruthmann

RELIGION

Fr. Lorang10.45-

11.30 Uhr

Deutsch

Team 1

Musik 

Team 2
Projektzeit
Fr. Ruthmann

11.45-

12.30 Uhr
Klassenstunde

Fr. de Gooijer

Projektzeit
Fr. Ruthmann

Lesezeit
Fr. de Gooijer *Kunst Projekt

Kultur und Schule
Fr. Wilcke

*Schwimmen 2 

Wassergewöhnung
Herr Horstmann/

Fr. Niederhaus
12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS



Stundenplan
Schuljahr 2024/25 2. Halbjahr 
Raum N 0.14 – Frau Horenkamp

gültig ab 03.02.2025

*Nur für ausgewählte Kinder!

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –

8.45 Uhr LZ

Mathematik

Fr. Vredenburg

LZ

Mathematik

Fr. Vredenburg

LZ

Deutsch

LZ

Mathematik

Fr. Vredenburg

LZ

Deutsch8.45 –

9.30 Uhr

10.00 -

10.45 Uhr

Musik

Team 1

Deutsch 

Team 2
Lesezeit

SPORT

H. Horstmann

KUNST

Fr. Vredenburg
RELIGION

10.45-

11.30 Uhr

Deutsch

Team 1

Musik 

Team 2 Projektzeit

Fr. Vredenburg11.45-

12.30 Uhr
Klassenstunde

Horenkamp/Vredenburg
Lesezeit

*Kunst Projekt

Kultur und Schule
Fr. Wilcke

*Schwimmen 2 

Wassergewöhnung
Herr Horstmann/

Fr. Niederhaus
12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –

14.00 Uhr
Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS


